
 

                                                   Katowice, dnia 5 grudnia 2019 r.  

 

Izba Administracji Skarbowej  

w Katowicach 

  

2401-ILZ-01.260.41.2019.8 

UNP: 2401-19-243148 

ZKP-31/2019 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Przedmiot zamówienia: Przechowywanie i strzeżenie pojazdów i towarów, które zostały 

zajęte przez służby celno-skarbowe wraz z przewozem z miejsc 

dotychczasowego przechowywania, ZKP-31/2019 

 

 

 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), przekazuje 

informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 

1. kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całego zamówienia 

wynosi 511 134,87 zł brutto; 

2. termin realizacji zamówienia: od 1 stycznia 2020 r. do 30 listopada 2020 r.; 

3. warunki płatności:  

1) w zakresie świadczenia usługi strzeżenia i przechowywania przedmiotu umowy: 

a) Wykonawca zobowiązuje się do świadczenia usługi odpłatnie wg stawek 

określonych w Załączniku nr 5 do umowy, 

b) płatność będzie następowała z dołu za faktyczny okres wykonania usługi, 

na podstawie prawidłowo wystawionej faktury, 

c) faktury wystawiane będą za każdy kolejny miesiąc przechowywania,  

a w przypadku, gdy pojazd przechowywany będzie przez okres krótszy niż 

miesiąc, koszt zostanie naliczony za faktyczny okres przechowywania; 

2) (jeżeli dotyczy) w przypadku konieczności dokonania – w celu rozpoczęcia 

świadczenia usługi strzeżenia i przechowywania pojazdów i towarów – zmiany 

miejsca ich przechowywania: 

a) wykonanie usługi nastąpi odpłatnie wg stawki ryczałtowej, określonej 

w załączniku nr 5 do umowy, 

b) płatność nastąpi z dołu po wykonaniu wykonania usługi, na podstawie 

prawidłowo wystawionej faktury, 

c) faktura wystawiona zostanie po przetransportowaniu całego przedmiotu umowy, 

 

ul. Damrota 25 Tel. +48 32 207 60 00  NIP: 954-13-02-993  www.slaskie.kas.gov.pl  

40-022 Katowice Fax +48 32 207 60 10 REGON: 001021234 kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl  



 

3) termin płatności faktury ustala się na 21 dni od daty wpływu do zamawiającego 

prawidłowo wystawionej faktury, 

4) za datę dokonania płatności strony uznają datę obciążenia rachunku bankowego 

zamawiającego, 

5) wskazana w załączniku nr 5 do umowy cena jest stała, może ulec zmianie wyłącznie 

w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT, po wyrażeniu pisemnej zgody 

przez zamawiającego. 

 

4. Nazwa firmy i adres Wykonawcy, który złożył ofertę w terminie, wraz z oferowaną ceną: 
 

Nr oferty Nazwa oraz adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1. AGF Arkadiusz Wróbel,  

41-400 Mysłowice, ul. Bończyka 11 
435 469,20 zł 

 

 
 

Na oryginale podpisała 

Zakładowa Komisja Przetargowa 

w Izbie Skarbowej w Katowicach 

Beata Rudzka 

Wiceprzewodniczący 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła Irena Grummich 


